COORDINACION IDFYC

Teléfono

Correo

Alberto Ledn Martin

27102

aaleon@sescam.jccm.es

AREA DE INVESTIGACION

Unidad de Apoyo a la Investigacion

Alberto Leon Martin 27102 aaleon@sescam.jccm.es
Esperanza Segura Molina 79115 eseguram@sescam.jccm.es
César Lozano 81020 cesarl@sescam.jccm.es
M2 Juana Diaz Roma 79114 mjdiaz@sescam.jccm.es
Unidad de Investigacion Traslacional
Luis Fernando Alguacil Merino 79211 [falguacil@sescam.jccm.es
Carmen Gonzalez Martin 79111 mgoma@sescam.jccm.es
Amelia Gonzalez Lopez 79112 amgolo@sescam.jccm.es
UNIDAD DE FORMACION
Alberto Leon Martin 27102 aaleon@sescam.jccm.es
Maria Armenteros Lechuga 27109 marmenteros@sescam.org
Adrian Monzén Ferrer 27181 amonzon@sescam.jccm.es
Eduardo Zurita Rosales 81036 ezurita@sescam.org
UNIDAD DE DOCENCIA
Alberto Leon Martin 79794 aaleon@sescam.jccm.es
Marcos Villar Martinez 81022 mvillar@sescam.jccm.es
M2 Laura Parra Fernandez 27138 mlparra@sescam.jccm.es
Lola Moya Pérez 79117 dmoya@sescam.org
Carmen Ciudad Rodriguez 81021 mcciudad@sescam.jccm.es
UNIDAD DE CALIDAD
César Llorente Parrado 79119 cllorentep@sescam.jccm.es
Ester Lagos Pantoja 27130 elagos@sescam.jccm.es
Maria Armenteros Lechuga 27109 marmenteros@sescam.org
Ramén Barrios Garcia 81023 rbarrios@sescam.jccm.es
Maria del Mar Garcia Medina 81012 mdgarcia@sescam.org
BIBLIOTECA
Maria Palop Valverde 79128 mdpalop@sescam.org
Angel Pozuelo Reina 79129 apozuelo@sescam.jccm.es



mailto:apozuelo@sescam.jccm.es
mailto:mdpalop@sescam.org
mailto:mdgarcia@sescam.org
mailto:rbarrios@sescam.jccm.es
mailto:marmenteros@sescam.org
mailto:elagos@sescam.jccm.es
mailto:cllorentep@sescam.jccm.es
mailto:mcciudad@sescam.jccm.es
mailto:dmoya@sescam.org
mailto:mlparra@sescam.jccm.es
mailto:mvillar@sescam.jccm.es
mailto:aaleon@sescam.jccm.es
mailto:ezurita@sescam.org
mailto:amonzon@sescam.jccm.es
mailto:marmenteros@sescam.org
mailto:aaleon@sescam.jccm.es
mailto:amgolo@sescam.jccm.es
mailto:mgoma@sescam.jccm.es
mailto:lfalguacil@sescam.jccm.es
mailto:mjdiaz@sescam.jccm.es
mailto:cesarl@sescam.jccm.es
mailto:eseguram@sescam.jccm.es
mailto:aaleon@sescam.jccm.es
mailto:aaleon@sescam.jccm.es

